中海油能源发展股份有限公司

关于终止挂牌转让全资子公司珠海精细化工100%股权及相关 债权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易基本情况及进展

2019年8月23日,中海油能源发展股份有限公司(以下简称"公司")召 开了第四届董事会第四次会议,审议通过了《关于挂牌出售全资子公司珠海精细 化工 100%股权及相关债权的议案》,同意公司按照相关规定,根据审计和评估结 果,以不低于全部所有者权益及相关债权的评估价值合计98.633.64万元的价格, 转让中海油能源发展珠海精细化工有限公司(以下简称"珠海精细化工")100% 股权及相关债权,并授权公司经营管理层办理相关股权转让事宜。具体情况详见 公司于 2019 年 8 月 27 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息 披露媒体上披露的《关于挂牌出售全资子公司珠海精细化工 100%股权及相关债 权的公告》(公告编号: 2019-013)。

按照北京产权交易所(以下简称"北交所")的挂牌规定,公司于2019年8 月 28 日至 2019 年 9 月 25 日对公开挂牌转让珠海精细化工 100%股权及相关债 权事项信息在北交所网站进行了预披露。2020年4月1日,上述100%股权及相 关债权事项信息在北交所网站正式挂牌。截至2021年3月31日挂牌期届满,公 司未征集到合格受让方,且本次交易事项所涉及的评估报告已超过其有效力期限。

二、终止本次交易的情况

2021年3月31日挂牌期满后,公司对市场情况进行再次调研论证后,决定 终止本次挂牌转让事项。

三、本次交易终止对上市公司的影响

本次交易终止不影响公司正常生产经营,珠海精细化工仍属于公司合并报表范围内的全资子公司。请投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

中海油能源发展股份有限公司董事会 2021年4月2日